
ZSP KOŚCIELISKO NAZWISKO/IMIĘ 60m pkt ppal pkt w dal pkt RAZEM

MARYNIARCZYK MARIA 9,58 74 22 43 307 38 155

KUMOROWICZ ANNA 10,07 62 23,5 46 355 54 162

ZWIJACZ KAMILA 10,56 49 16 31 337 48 128

ZHOVTOBRIUKH OLEKSANDRA 11,16 35 15 29 303 36 100

FICEK KORNELIA 10,28 56 22 43 335 47 146

SP 9 ZAKOPANE NAZWISKO/IMIĘ 60m pkt ppal pkt w dal pkt RAZEM

ZWIJACZ ZUZANNA 11,29 33 15 29 304 37 99

DORULA ANNA 10,38 54 16,5 32 340 49 135

ZAPOTOCZNA NIKOLA 11,25 34 22 43 306 37 114

SP 3 ZAKOPANE NAZWISKO/IMIĘ 60m pkt ppal pkt w dal pkt RAZEM

ORSKA JULIA 10,27 57 17 33 320 42 132

MAJERCZYK-SWAJNOS WERONIKA 10,76 44 17 33 341 49 126

SIENKIEL JULIA 10,18 59 18 35 356 54 148

ROZWADOWSKA ZOFIA 10,6 48 12,5 24 278 28 100

ZALIŃSKA KAROLINA 10,22 58 24 47 330 45 150

SP 4 ZAKOPANE NAZWISKO/IMIĘ 60m pkt ppal pkt w dal pkt RAZEM

ADAMSKA KAROLINA 13,8 7 11 21 285 30 58

TREBUNIA ZOFIA 11,45 30 14,5 28 272 26 84

WALKOSZ WIKTORIA 11,89 24 17,5 34 269 25 83

ŁUKASZCZYK KINGA 11,25 34 14,5 28 273 26 88

SP 1 BIAŁY DUNAJEC NAZWISKO/IMIĘ 60m pkt ppal pkt w dal pkt RAZEM

MARDUŁA JULIA 11,41 31 19 37 310 39 107

KALATA ANNA 9,64 72 22 43 375 60 175

RABIARZ PAULINA 12,08 22 19 37 270 25 84

CEPIELIK MARIA 12,2 21 16 31 220 16 68

ROGOWIEC LENA 9,65 72 17 33 375 60 165

IGRZYSKA DZIECI W TRÓJBOJU LA

WYNIKI DRUŻYNOWE DZIEWCZĄT

ZAKOPANE - STADION LA COS - 08.05.2024

591 pkt.

348 pkt.

556 pkt.

313 pkt.

531 pkt.



SP 5 ZAKOPANE NAZWISKO/IMIĘ 60m pkt ppal pkt w dal pkt RAZEM

GUT-MOSTOWY ANNA 11,16 35 20 39 306 37 111

DRABIK ZOFIA 10,34 55 17,5 34 330 45 134

ŁUKASZCZYK GABRIELA 11,42 31 15 29 206 15 75

KARPIEL MAJA 12 23 18 35 304 37 95

KLAMERUS DOMINIKA 14,16 4 13 25 268 25 54

Miejsce Szkoła PKT

1 ZSP KOŚCIELISKO 591

2 SP 3 ZAKOPANE 556

3 SP 1 BIAŁY DUNAJEC 531

4 SP 5 ZAKOPANE 415

5 SP 9 ZAKOPANE 348

6 SP 4 ZAKOPANE 313

ZSP KOŚCIELISKO NAZWISKO/IMIĘ 60m pkt ppal pkt w dal pkt RAZEM

GALICA MARCIN 10,56 31 26 32 325 31 94

STOPKA JĘDRZEJ 10,3 37 17 14 336 33 84

GĄSIENICA MRACIELNIK KLEMENS 9,3 59 27 34 348 36 129

TYLKA BARTŁOMIEJ 9,33 58 30 40 340 34 132

ADAMCZYK JÓZEF 11,21 18 30 40 340 34 92

SP 9 ZAKOPANE NAZWISKO/IMIĘ 60m pkt ppal pkt w dal pkt RAZEM

ZAPOTOCZNY ADRIAN 11,03 22 20,5 21 306 26 69

CACHRO STANISŁAW 9,83 46 31 42 363 41 129

KRÓL-ŁĘGOWSKI FRANCISZEK 10,54 32 25,5 31 320 29 92

STOCH JAN 11,47 16 29 38 358 39 93

SP 3 ZAKOPANE NAZWISKO/IMIĘ 60m pkt ppal pkt w dal pkt RAZEM

CELEJ JAKUB 9,98 43 29 38 345 36 117

CHMIELARCZYK STANISŁAW 10,88 25 23 26 334 33 84

GAURA STANISŁAW 10,09 41 29 38 358 39 118

HABER WIKTOR 10,32 36 24 28 354 38 102

SOKOŁOWSKI KAROL 9,98 43 32 44 340 34 121

415 pkt.

7

6

Pkt do ryw. szkół

20

16

13

10

WYNIKI DRUŻYNOWE CHŁOPCÓW

447  pkt.

383  pkt.

458  pkt.



SP BUKOWINA TATRZAŃSKA NAZWISKO/IMIĘ 60m pkt ppal pkt w dal pkt RAZEM

99  pkt. KOSSEK WŁADYSŁAW 9,75 48 11 6 370 45 99

SP 4 ZAKOPANE NAZWISKO/IMIĘ 60m pkt ppal pkt w dal pkt RAZEM

GALICA-GRUBARZ MIKOŁAJ 9,73 48 16 12 318 29 89

MIGIEL MICHAŁ 9,25 61 18,5 17 360 40 118

STEFANIAK KRZYSZTOF 10,29 37 41,5 63 337 34 134

WALICZEK TYMON 10,91 24 33 46 339 34 104

STACHOŃ JAN 9,74 48 43,5 67 396 54 169

SP 1 BIAŁY DUNAJEC NAZWISKO/IMIĘ 60m pkt ppal pkt w dal pkt RAZEM

DZIERZĘGA KAROL 10,33 36 23 26 340 34 96

LAŃDA KAMIL 11,24 18 20,5 21 322 30 69

MAJEWSKI WŁADYSŁAW 10,8 27 30 40 333 33 100

PAWLIKOWSKI PATRYK 11,18 19 34,5 49 331 32 100

SP 5 ZAKOPANE NAZWISKO/IMIĘ 60m pkt ppal pkt w dal pkt RAZEM

LEŻAJSKI FILIP 10,93 24 14 9 288 23 56

WARDAS MIKOŁAJ 10,15 40 22,5 25 330 32 97

TATAR JAKUB 10,43 34 29 38 352 37 109

TRUCHAN KACPER 11 23 28 36 305 26 85

MIZERA KRZYSZTOF 11,07 21 18 16 274 21 58

Miejsce Szkoła PKT

1 SP 4 ZAKOPANE 525

2 SP 3 ZAKOPANE 458

3 ZSP KOŚCIELISKO 447

4 SP 9 ZAKOPANE 383

5 SP 1 BIAŁY DUNAJEC 365

6 SP 5 ZAKOPANE 349

7 SP BUKOWINA TATRZAŃSKA 99

Pkt do ryw. szkół

20

16

13

349  pkt.

525  pkt.

10

7

6

5

365  pkt.



M Nr Nazwisko/imię Szkoła Wynik [s]

1 1 MARYNIARCZYK MARIA ZSP KOŚCIELISKO 9,58

2 26 KALATA ANNA SP 1 BIAŁY DUNAJEC 9,64

3 29 ROGOWIEC LENA SP 1 BIAŁY DUNAJEC 9,65

4 2 KUMOROWICZ ANNA ZSP KOŚCIELISKO 10,07

5 15 SIENKIEL JULIA SP 3 ZAKOPANE 10,18

6 17 ZALIŃSKA KAROLINA SP 3 ZAKOPANE 10,22

7 13 ORSKA JULIA SP 3 ZAKOPANE 10,27

8 5 FICEK KORNELIA ZSP KOŚCIELISKO 10,28

9 32 DRABIK ZOFIA SP 5 ZAKOPANE 10,34

10 8 DORULA ANNA SP 9 ZAKOPANE 10,38

11 3 ZWIJACZ KAMILA ZSP KOŚCIELISKO 10,56

12 16 ROZWADOWSKA ZOFIA SP 3 ZAKOPANE 10,60

13 14 MAJERCZYK-SWAJNOS WERONIKA SP 3 ZAKOPANE 10,76

14 4 ZHOVTOBRIUKH OLEKSANDRA ZSP KOŚCIELISKO 11,16

31 GUT-MOSTOWY ANNA SP 5 ZAKOPANE 11,16

16 9 ZAPOTOCZNA NIKOLA SP 9 ZAKOPANE 11,25

22 ŁUKASZCZYK KINGA SP 4 ZAKOPANE 11,25

18 7 ZWIJACZ ZUZANNA SP 9 ZAKOPANE 11,29

19 25 MARDUŁA JULIA SP 1 BIAŁY DUNAJEC 11,41

20 33 ŁUKASZCZYK GABRIELA SP 5 ZAKOPANE 11,42

21 20 TREBUNIA ZOFIA SP 4 ZAKOPANE 11,45

22 21 WALKOSZ WIKTORIA SP 4 ZAKOPANE 11,89

23 34 KARPIEL MAJA SP 5 ZAKOPANE 12,00

24 27 RABIARZ PAULINA SP 1 BIAŁY DUNAJEC 12,08

25 28 CEPIELIK MARIA SP 1 BIAŁY DUNAJEC 12,20

26 19 ADAMSKA KAROLINA SP 4 ZAKOPANE 13,80

27 35 KLAMERUS DOMINIKA SP 5 ZAKOPANE 14,16

M Nr Nazwisko/imię Szkoła Wynik [m]

1 17 ZALIŃSKA KAROLINA SP 3 ZAKOPANE 24,00

2 2 KUMOROWICZ ANNA ZSP KOŚCIELISKO 23,50

3 26 KALATA ANNA SP 1 BIAŁY DUNAJEC 22,00

9 ZAPOTOCZNA NIKOLA SP 9 ZAKOPANE 22,00

Bieg 60 m

Wyniki indywidualne dziewcząt

IGRZYSKA DZIECI W TRÓJBOJU LA

ZAKOPANE - STADION LA COS - 08.05.2024

Rzut piłeczką palantową



5 FICEK KORNELIA ZSP KOŚCIELISKO 22,00

1 MARYNIARCZYK MARIA ZSP KOŚCIELISKO 22,00

7 31 GUT-MOSTOWY ANNA SP 5 ZAKOPANE 20,00

8 27 RABIARZ PAULINA SP 1 BIAŁY DUNAJEC 19,00

25 MARDUŁA JULIA SP 1 BIAŁY DUNAJEC 19,00

10 34 KARPIEL MAJA SP 5 ZAKOPANE 18,00

15 SIENKIEL JULIA SP 3 ZAKOPANE 18,00

12 32 DRABIK ZOFIA SP 5 ZAKOPANE 17,50

21 WALKOSZ WIKTORIA SP 4 ZAKOPANE 17,50

14 29 ROGOWIEC LENA SP 1 BIAŁY DUNAJEC 17,00

14 MAJERCZYK-SWAJNOS WERONIKA SP 3 ZAKOPANE 17,00

13 ORSKA JULIA SP 3 ZAKOPANE 17,00

17 8 DORULA ANNA SP 9 ZAKOPANE 16,50

18 28 CEPIELIK MARIA SP 1 BIAŁY DUNAJEC 16,00

3 ZWIJACZ KAMILA ZSP KOŚCIELISKO 16,00

20 33 ŁUKASZCZYK GABRIELA SP 5 ZAKOPANE 15,00

7 ZWIJACZ ZUZANNA SP 9 ZAKOPANE 15,00

4 ZHOVTOBRIUKH OLEKSANDRA ZSP KOŚCIELISKO 15,00

23 22 ŁUKASZCZYK KINGA SP 4 ZAKOPANE 14,50

20 TREBUNIA ZOFIA SP 4 ZAKOPANE 14,50

25 35 KLAMERUS DOMINIKA SP 5 ZAKOPANE 13,00

26 16 ROZWADOWSKA ZOFIA SP 3 ZAKOPANE 12,50

27 19 ADAMSKA KAROLINA SP 4 ZAKOPANE 11,00

M Nr Nazwisko/imię Szkoła Wynik [cm]

1 29 ROGOWIEC LENA SP 1 BIAŁY DUNAJEC 375

26 KALATA ANNA SP 1 BIAŁY DUNAJEC 375

3 15 SIENKIEL JULIA SP 3 ZAKOPANE 356

4 2 KUMOROWICZ ANNA ZSP KOŚCIELISKO 355

5 14 MAJERCZYK-SWAJNOS WERONIKA SP 3 ZAKOPANE 341

6 8 DORULA ANNA SP 9 ZAKOPANE 340

7 3 ZWIJACZ KAMILA ZSP KOŚCIELISKO 337

8 5 FICEK KORNELIA ZSP KOŚCIELISKO 335

9 32 DRABIK ZOFIA SP 5 ZAKOPANE 330

17 ZALIŃSKA KAROLINA SP 3 ZAKOPANE 330

11 13 ORSKA JULIA SP 3 ZAKOPANE 320

12 25 MARDUŁA JULIA SP 1 BIAŁY DUNAJEC 310

13 1 MARYNIARCZYK MARIA ZSP KOŚCIELISKO 307

14 31 GUT-MOSTOWY ANNA SP 5 ZAKOPANE 306

9 ZAPOTOCZNA NIKOLA SP 9 ZAKOPANE 306

16 34 KARPIEL MAJA SP 5 ZAKOPANE 304

7 ZWIJACZ ZUZANNA SP 9 ZAKOPANE 304

18 4 ZHOVTOBRIUKH OLEKSANDRA ZSP KOŚCIELISKO 303

19 19 ADAMSKA KAROLINA SP 4 ZAKOPANE 285

20 16 ROZWADOWSKA ZOFIA SP 3 ZAKOPANE 278

21 22 ŁUKASZCZYK KINGA SP 4 ZAKOPANE 273

22 20 TREBUNIA ZOFIA SP 4 ZAKOPANE 272

23 27 RABIARZ PAULINA SP 1 BIAŁY DUNAJEC 270

Skok w dal



24 21 WALKOSZ WIKTORIA SP 4 ZAKOPANE 269

25 35 KLAMERUS DOMINIKA SP 5 ZAKOPANE 268

26 28 CEPIELIK MARIA SP 1 BIAŁY DUNAJEC 220

27 33 ŁUKASZCZYK GABRIELA SP 5 ZAKOPANE 206

M Nr Nazwisko/imię Szkoła Wynik
1 26 KALATA ANNA SP 1 BIAŁY DUNAJEC 175

2 29 ROGOWIEC LENA SP 1 BIAŁY DUNAJEC 165

3 2 KUMOROWICZ ANNA ZSP KOŚCIELISKO 162

4 1 MARYNIARCZYK MARIA ZSP KOŚCIELISKO 155

5 17 ZALIŃSKA KAROLINA SP 3 ZAKOPANE 150

6 15 SIENKIEL JULIA SP 3 ZAKOPANE 148

7 5 FICEK KORNELIA ZSP KOŚCIELISKO 146

8 8 DORULA ANNA SP 9 ZAKOPANE 135

9 32 DRABIK ZOFIA SP 5 ZAKOPANE 134

10 13 ORSKA JULIA SP 3 ZAKOPANE 132

11 3 ZWIJACZ KAMILA ZSP KOŚCIELISKO 128

12 14 MAJERCZYK-SWAJNOS WERONIKA SP 3 ZAKOPANE 126

13 9 ZAPOTOCZNA NIKOLA SP 9 ZAKOPANE 114

14 31 GUT-MOSTOWY ANNA SP 5 ZAKOPANE 111

15 25 MARDUŁA JULIA SP 1 BIAŁY DUNAJEC 107

16 16 ROZWADOWSKA ZOFIA SP 3 ZAKOPANE 100

4 ZHOVTOBRIUKH OLEKSANDRA ZSP KOŚCIELISKO 100

18 7 ZWIJACZ ZUZANNA SP 9 ZAKOPANE 99

19 34 KARPIEL MAJA SP 5 ZAKOPANE 95

20 22 ŁUKASZCZYK KINGA SP 4 ZAKOPANE 88

21 27 RABIARZ PAULINA SP 1 BIAŁY DUNAJEC 84

20 TREBUNIA ZOFIA SP 4 ZAKOPANE 84

23 21 WALKOSZ WIKTORIA SP 4 ZAKOPANE 83

24 33 ŁUKASZCZYK GABRIELA SP 5 ZAKOPANE 75

25 28 CEPIELIK MARIA SP 1 BIAŁY DUNAJEC 68

26 19 ADAMSKA KAROLINA SP 4 ZAKOPANE 58

27 35 KLAMERUS DOMINIKA SP 5 ZAKOPANE 54

M Nr Nazwisko/imię Szkoła Wynik [s]

1 26 MIGIEL MICHAŁ SP 4 ZAKOPANE 9,25

2 3 GĄSIENICA MRACIELNIK KLEMENS ZSP KOŚCIELISKO 9,30

3 4 TYLKA BARTŁOMIEJ ZSP KOŚCIELISKO 9,33

4 25 GALICA-GRUBARZ MIKOŁAJ SP 4 ZAKOPANE 9,73

5 29 STACHOŃ JAN SP 4 ZAKOPANE 9,74

6 19 KOSSEK WŁADYSŁAW SP BUKOWINA TATRZAŃSKA 9,75

7 8 CACHRO STANISŁAW SP 9 ZAKOPANE 9,83

8 13 CELEJ JAKUB SP 3 ZAKOPANE 9,98

Wyniki trójboju - indywidualnie

Wyniki indywidualne chłopców

Bieg 60 m



17 SOKOŁOWSKI KAROL SP 3 ZAKOPANE 9,98

10 15 GAURA STANISŁAW SP 3 ZAKOPANE 10,09

11 38 WARDAS MIKOŁAJ SP 5 ZAKOPANE 10,15

12 27 STEFANIAK KRZYSZTOF SP 4 ZAKOPANE 10,29

13 2 STOPKA JĘDRZEJ ZSP KOŚCIELISKO 10,30

14 16 HABER WIKTOR SP 3 ZAKOPANE 10,32

15 31 DZIERZĘGA KAROL SP 1 BIAŁY DUNAJEC 10,33

16 39 TATAR JAKUB SP 5 ZAKOPANE 10,43

17 9 KRÓL-ŁĘGOWSKI FRANCISZEK SP 9 ZAKOPANE 10,54

18 1 GALICA MARCIN ZSP KOŚCIELISKO 10,56

19 33 MAJEWSKI WŁADYSŁAW SP 1 BIAŁY DUNAJEC 10,80

20 14 CHMIELARCZYK STANISŁAW SP 3 ZAKOPANE 10,88

21 28 WALICZEK TYMON SP 4 ZAKOPANE 10,91

22 37 LEŻAJSKI FILIP SP 5 ZAKOPANE 10,93

23 40 TRUCHAN KACPER SP 5 ZAKOPANE 11,00

24 7 ZAPOTOCZNY ADRIAN SP 9 ZAKOPANE 11,03

25 41 MIZERA KRZYSZTOF SP 5 ZAKOPANE 11,07

26 34 PAWLIKOWSKI PATRYK SP 1 BIAŁY DUNAJEC 11,18

27 5 ADAMCZYK JÓZEF ZSP KOŚCIELISKO 11,21

28 32 LAŃDA KAMIL SP 1 BIAŁY DUNAJEC 11,24

29 10 STOCH JAN SP 9 ZAKOPANE 11,47

M Nr Nazwisko/imię Szkoła Wynik [m]

1 29 STACHOŃ JAN SP 4 ZAKOPANE 43,50

2 27 STEFANIAK KRZYSZTOF SP 4 ZAKOPANE 41,50

3 34 PAWLIKOWSKI PATRYK SP 1 BIAŁY DUNAJEC 34,50

4 28 WALICZEK TYMON SP 4 ZAKOPANE 33,00

5 17 SOKOŁOWSKI KAROL SP 3 ZAKOPANE 32,00

6 8 CACHRO STANISŁAW SP 9 ZAKOPANE 31,00

7 33 MAJEWSKI WŁADYSŁAW SP 1 BIAŁY DUNAJEC 30,00

5 ADAMCZYK JÓZEF ZSP KOŚCIELISKO 30,00

4 TYLKA BARTŁOMIEJ ZSP KOŚCIELISKO 30,00

10 39 TATAR JAKUB SP 5 ZAKOPANE 29,00

15 GAURA STANISŁAW SP 3 ZAKOPANE 29,00

13 CELEJ JAKUB SP 3 ZAKOPANE 29,00

10 STOCH JAN SP 9 ZAKOPANE 29,00

14 40 TRUCHAN KACPER SP 5 ZAKOPANE 28,00

15 3 GĄSIENICA MRACIELNIK KLEMENS ZSP KOŚCIELISKO 27,00

16 1 GALICA MARCIN ZSP KOŚCIELISKO 26,00

17 9 KRÓL-ŁĘGOWSKI FRANCISZEK SP 9 ZAKOPANE 25,50

18 16 HABER WIKTOR SP 3 ZAKOPANE 24,00

19 31 DZIERZĘGA KAROL SP 1 BIAŁY DUNAJEC 23,00

14 CHMIELARCZYK STANISŁAW SP 3 ZAKOPANE 23,00

21 38 WARDAS MIKOŁAJ SP 5 ZAKOPANE 22,50

22 32 LAŃDA KAMIL SP 1 BIAŁY DUNAJEC 20,50

7 ZAPOTOCZNY ADRIAN SP 9 ZAKOPANE 20,50

24 26 MIGIEL MICHAŁ SP 4 ZAKOPANE 18,50

25 41 MIZERA KRZYSZTOF SP 5 ZAKOPANE 18,00

Rzut piłeczką palantową



26 2 STOPKA JĘDRZEJ ZSP KOŚCIELISKO 17,00

27 25 GALICA-GRUBARZ MIKOŁAJ SP 4 ZAKOPANE 16,00

28 37 LEŻAJSKI FILIP SP 5 ZAKOPANE 14,00

29 19 KOSSEK WŁADYSŁAW SP BUKOWINA TATRZAŃSKA 11,00

M Nr Nazwisko/imię Szkoła Wynik [cm]

1 29 STACHOŃ JAN SP 4 ZAKOPANE 396

2 19 KOSSEK WŁADYSŁAW SP BUKOWINA TATRZAŃSKA 370

3 8 CACHRO STANISŁAW SP 9 ZAKOPANE 363

4 26 MIGIEL MICHAŁ SP 4 ZAKOPANE 360

5 15 GAURA STANISŁAW SP 3 ZAKOPANE 358

10 STOCH JAN SP 9 ZAKOPANE 358

7 16 HABER WIKTOR SP 3 ZAKOPANE 354

8 39 TATAR JAKUB SP 5 ZAKOPANE 352

9 3 GĄSIENICA MRACIELNIK KLEMENS ZSP KOŚCIELISKO 348

10 13 CELEJ JAKUB SP 3 ZAKOPANE 345

11 31 DZIERZĘGA KAROL SP 1 BIAŁY DUNAJEC 340

17 SOKOŁOWSKI KAROL SP 3 ZAKOPANE 340

5 ADAMCZYK JÓZEF ZSP KOŚCIELISKO 340

4 TYLKA BARTŁOMIEJ ZSP KOŚCIELISKO 340

15 28 WALICZEK TYMON SP 4 ZAKOPANE 339

16 27 STEFANIAK KRZYSZTOF SP 4 ZAKOPANE 337

17 2 STOPKA JĘDRZEJ ZSP KOŚCIELISKO 336

18 14 CHMIELARCZYK STANISŁAW SP 3 ZAKOPANE 334

19 33 MAJEWSKI WŁADYSŁAW SP 1 BIAŁY DUNAJEC 333

20 34 PAWLIKOWSKI PATRYK SP 1 BIAŁY DUNAJEC 331

21 38 WARDAS MIKOŁAJ SP 5 ZAKOPANE 330

22 1 GALICA MARCIN ZSP KOŚCIELISKO 325

23 32 LAŃDA KAMIL SP 1 BIAŁY DUNAJEC 322

24 9 KRÓL-ŁĘGOWSKI FRANCISZEK SP 9 ZAKOPANE 320

25 25 GALICA-GRUBARZ MIKOŁAJ SP 4 ZAKOPANE 318

26 7 ZAPOTOCZNY ADRIAN SP 9 ZAKOPANE 306

27 40 TRUCHAN KACPER SP 5 ZAKOPANE 305

28 37 LEŻAJSKI FILIP SP 5 ZAKOPANE 288

29 41 MIZERA KRZYSZTOF SP 5 ZAKOPANE 274

M Nr Nazwisko/imię Szkoła Wynik
1 29 STACHOŃ JAN SP 4 ZAKOPANE 169

2 27 STEFANIAK KRZYSZTOF SP 4 ZAKOPANE 134

3 4 TYLKA BARTŁOMIEJ ZSP KOŚCIELISKO 132

4 8 CACHRO STANISŁAW SP 9 ZAKOPANE 129

3 GĄSIENICA MRACIELNIK KLEMENS ZSP KOŚCIELISKO 129

6 17 SOKOŁOWSKI KAROL SP 3 ZAKOPANE 121

7 26 MIGIEL MICHAŁ SP 4 ZAKOPANE 118

15 GAURA STANISŁAW SP 3 ZAKOPANE 118

9 13 CELEJ JAKUB SP 3 ZAKOPANE 117

Skok w dal

Wyniki trójboju - indywidualnie



10 39 TATAR JAKUB SP 5 ZAKOPANE 109

11 28 WALICZEK TYMON SP 4 ZAKOPANE 104

12 16 HABER WIKTOR SP 3 ZAKOPANE 102

13 34 PAWLIKOWSKI PATRYK SP 1 BIAŁY DUNAJEC 100

33 MAJEWSKI WŁADYSŁAW SP 1 BIAŁY DUNAJEC 100

15 19 KOSSEK WŁADYSŁAW SP BUKOWINA TATRZAŃSKA 99

16 38 WARDAS MIKOŁAJ SP 5 ZAKOPANE 97

17 31 DZIERZĘGA KAROL SP 1 BIAŁY DUNAJEC 96

18 1 GALICA MARCIN ZSP KOŚCIELISKO 94

19 10 STOCH JAN SP 9 ZAKOPANE 93

20 9 KRÓL-ŁĘGOWSKI FRANCISZEK SP 9 ZAKOPANE 92

5 ADAMCZYK JÓZEF ZSP KOŚCIELISKO 92

22 25 GALICA-GRUBARZ MIKOŁAJ SP 4 ZAKOPANE 89

23 40 TRUCHAN KACPER SP 5 ZAKOPANE 85

24 14 CHMIELARCZYK STANISŁAW SP 3 ZAKOPANE 84

2 STOPKA JĘDRZEJ ZSP KOŚCIELISKO 84

26 32 LAŃDA KAMIL SP 1 BIAŁY DUNAJEC 69

7 ZAPOTOCZNY ADRIAN SP 9 ZAKOPANE 69

28 41 MIZERA KRZYSZTOF SP 5 ZAKOPANE 58

29 37 LEŻAJSKI FILIP SP 5 ZAKOPANE 56


